
Uchwała Nr XXXVIII/295/2014 
Rady Miejskiej w Otmuchowie  

z dnia 29 maja 2014 r. 
w sprawie podjęcie współpracy partnerskiej gmin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt.Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o współpracy partnerskiej między Gminą 
Otmuchów i Gminą Kallmet w Albanii (Region Lezhe), której celem będzie 
stworzenie kontaktów na zasadzie partnerstwa regionów poprzez rozwijanie 
współpracy służącej wzbogacaniu życia społecznego i gospodarczego w szczególności 
w zakresie turystyki, ekonomii, sportu, edukacji i kultury oraz rozwój bezpośrednich 
kontaktów między ich mieszkańcami. 

2. Zasady współpracy gmin partnerskich określi „Umowa o współpracy partnerskiej” 
podpisana przez obie strony. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


